LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Processo Seletivo Simplificado nº 02/23

Edital Nº 03/2019

ASSISTENTE SOCIAL (40 HORAS)

Nº INSCRIÇÃO NOME

001 Anne Caroline Branco da Silva Franzmann

002 Grasieli Marieli Kaczanoski

003 Janaina Sabadini

004 Eduarda Stachelski

005 Daniela Luiza Toazza

Publique-se a homologação definitiva.

  Floriano Peixoto, RS, 26 de junho de 2023.

Geisieli Fátima Gallina
Membro Comissão

Cargo: Agente Administrativo

Aline Bonez

Membro Comissão
Cargo: Psicólogo

Rosangela Teresinha Moskwiak

Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo